Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informar

porque nos finais de semanas não há guardas municipais no Bosque da Princesa, e, outrossim,

informar se há possibilidade de colocar.

REQUERIMENTO N° 591/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAR
PORQUE NOS FINAIS DE SEMANA NÃO HÁ GUARDAS
MUNICIPAIS NO BOSQUE DA PRINCESA, E OUTROSSIM,
INFORMAR SE HÁ POSSIBILIDADE DE COLOCAR.

PROTOCOLO GERAL N° 712/2018
Data: 19/03/2018 - Horário: 14:06

ENUMEREI

APROVADO

Atl, 2018

VerRaciot Cailos Moura Magro
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que com guardas no local trará segurança para quem frequenta o Bosque da

Princesa nos finais de semanas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando informar porque nos finais de semanas não há guardas

municipais no Bosque da Princesa, e, outrossim, informar se há possibilidade de colocar.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,16 de março de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1